[image: ][image: ]

[bookmark: _GoBack]EXTRATO

PORTARIA IBASMA Nº 186 DE 06 DEZEMBRO DE 2022.

Processo Administrativo IBASMA nº 660 de 11 de julho de 2017.
Objeto: REVOGAR a Portaria nº 170 de 27 de outubro de 2020 publicada no Jornal Lagos Notícia – Edição nº 1070 de 30 de outubro de 2020, página 04.
Servidora: Maria Melo Soares.
Cargo: Orientador Educacional PGR 41 25H.
Lotação: Secretária Municipal de Educação.
Matrícula nº 005285-1.
Valor do benefício: R$ 5.272,66 (cinco mil duzentos e setenta e dois reais e sessenta e seis centavos).
Fundamentação Legal: decisão extraída Egrégio Tribunal de Contas do Estado do Rio de Janeiro no Processo nº 225.351-2/2022.
Vigência: Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, incluindo-se os seus efeitos financeiros.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Presidência, 06 de dezembro de 2022.

Maciley dos Santos Amorim
Presidente do IBASMA

[image: ]
Rua Pedro Luiz Pereira de Souza 299 - Centro, Araruama - RJ - CEP: 28979-165                                           Página 1 de 1
image1.png
ARARUANM

image2.png
N

Qg

>4

‘GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARUAMA
INSTITUTO DE BENEFICIO E ASSISTENCIA AOS
'SERVIDORES MUNICIPAIS DE ARARUAMA - IBASMA
CNPJ: 30.597.686/0001-00

image3.png
| SPREV \\>
< Pro-Gestao “}

RERS
NIVELII l Wy

Ica
BRASIL